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SAhL:n jäsenseurat 

 

 

AMPUMAHIIHTOLIITON PUUKKOPROJEKTILLA TUKEA NUORISOTOIMINTAAN 

 

  Suomen Ampumahiihtoliitto ry käynnistää kenraalit  ja maailman-  

  mestarit puukkoprojektin nuorten ampumahiihdon tukemiseksi.  

  Puukossa on  kaiverrettuna kenraaleiden Jaakko Valtanen, Gustav  

  Hägglund sekä maailmanmestareiden  Heikki Ikola, Juhani Suutarinen, 

  Paavo Puurunen ja Kaisa Mäkäräinen nimet. Hanke on Matti  

  Hurtan ideoima ja yhdessä liiton varapuheenjohtaja Jorma Luoman  

  kanssa käynnistämä. Puukon valmistaa Kauhavan Puukkopaja.. 

  Hankkeen tavoittena on myydä 200 numeroitua puukkoa. 

 

  Toimintaan mukaan kutsutaan kaikki liiton jäsenseurat. Seurat voivat 

  myydä puukkoja omille yhteistyökumppaneilleen ja kaikille jotka  

  haluavat tukea nuorten ampumahiihtoa. 

   

  Puukon myyntihinta on 375,00 euroa, Puukon valmistuskustannukset 

  ovat 75,00  euroa. Seuranne saa puukon myynnistä itselleen 100,00 

  euroa/puukko seuranne omaan nuorisotoimintaan käytettäväksi ja 200,00 

  euroa liitto käyttää liiton johtamaan nuorisotoimintaan. 

 

  Puukko voidaan myydä myös yrityksille, jolloin sen hinta on 425,00 

  euroa ja tällöin yritys saa nimensä/logonsa Ampumahiihtäjä-lehden 

  verkkoversioon nuorten tukijat palstalle. Yritys saa kaupassa myös  

  puukon. Seuran saama osuus pysyy samana. 

 

  Myyntitapahtumassa täytätte ostajan kanssa oheisen tilauslomakkeen 

  kahtena kappaleena, joista toisen palautatte sen jälkeen liittoon ja toinen 

  jää ostajalle. Liitto maksaa puukon valmistajalle valmistuskulut ja tilittää 

  teille osuutenne sen jälkeen, kun ostaja on maksanut puukon/puukot 

  liiton tilille. Puukot toimitetaan ostajalle sen jälkeen kun hän on  

  maksanut tilaamansa puukon/puukot. 

 

  Oheisena on lisäksi esitteitä myynnin tukemiseksi. 

  Tilauslomakkeen voi tulostaa myös liiton kotisivuilta kohdasta  

  materiaalit. 

 

  Puheenjohtaja Olli Nepponen 

 

  

  Toiminnanjohtaja  Jukka Haltia 

 


